

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

AJEJ CONSULT P/S
Villavej 31
7430 Ikast

CVR-NR. 37 14 77 02

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2024

Dirigent: Erik Høj Jensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

PÅTEGNINGER

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Beretning | 7 |

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for AJEJ Consult P/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 22. april 2024

DIREKTION

Erik Høj Jensen

BESTYRELSE

Ulla Birgitte Jørgensen

Sven Høj Jensen

Anders Lützhøft Jørgensen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

TIL KAPITALEJERNE I AJEJ CONSULT P/S

KONKLUSION

Vi har revideret årsregnskabet for AJEJ Consult P/S for regnskabsåret 1- januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

VÆSENTLIG USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Vi henleder opmærksomheden på note 6 i regnskabet, hvoraf det fremgår at selskabet har haft et resultat på kr. 311.210 i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2023, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 10.054.012. Disse forhold sammen med de i note 6 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

LEDELSENS ANSVAR FOR REGNSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF REGNSKABET

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 22. april 2024

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 32 72 49

Stig Holm Mogensfeldt
statsaut. revisor
mne30329

SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABET:**

AJEJ Consult P/S
Villavej 31
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 14 77 02
Stiftet: 23. september 2015
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION:

Erik Høj Jensen

BESTYRELSE:

Ulla Birgitte Jørgensen
Sven Høj Jensen
Anders Lützhøft Jørgensen

REVISOR:

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

BERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive konsulentvirksomhed samt handels-, service-, og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten, bortset fra at sammenligningstal er tilpasset som følge af selskabets fusion med AJEJ Ejendomme P/S og Online Marketing Services P/S.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 311.210 kr.

Ifølge ledelsen er det opnåede resultat som forventet.

I henhold til selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sine tilgodehavender.

Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet støtteerklæring overfor selskabet vedrørende det kommende års ordinære drift. På baggrund heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Baseret på allerede gennemførte og planlagte aktiviteter forventer ledelsen et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for AJEJ Consult P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler for klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2023 fusioneret med selskaberne AJEJ Ejendomme P/S Online Marketing Services P/S.

Fusionen er foretaget efter sammenlægningsmetoden, hvorfor sammenligningstal er tilpasset.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler og administration m.v.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

SKAT

Partnerselskabet er ikke selvstændigt skattepligtigt, hvorfor der ikke omkostningsføres eller indregnes skat.

BALANCEN

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------|-------|
| Bygninger | 50 år |
|-----------------|-------|

Der afskrives ikke på grunde.

Aktiver med en kostpris på under 30.700 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessværdien med fradrag af af- og nedskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive ikke nedskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

UDBYTTE

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

EGENKAPITAL

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------|------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 2.723.435 | 1.903.977 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.293.063 | -2.741.950 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | 430.372 | -837.973 |
| Afskrivninger | 0 | -5.151 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. | 430.372 | -843.124 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 5.099 |
| 3 Finansielle indtægter | 90.468 | 0 |
| 4 Finansielle omkostninger | -209.629 | -165.568 |
| ÅRETS RESULTAT | 311.210 | -1.003.593 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets resultat foreslås fordelt således: | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført til næste år | 311.210 | -1.003.593 |
| DISPONERET I ALT | 311.210 | -1.003.593 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|------------------|
| | <hr/> | <hr/> |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 1.066.465 |
| | <hr/> | <hr/> |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 1.066.465 |
| | <hr/> | <hr/> |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 9.532 |
| | <hr/> | <hr/> |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 9.532 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 1.075.998 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| TILGODEHAVENDER | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 100.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 100.000 | 4.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 63.648 | 115.872 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 163.648 | 119.872 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER I ALT | 163.648 | 1.195.870 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

| Note | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -10.554.012 | -10.865.222 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | -10.054.012 | -10.365.222 |
| HENSÆTTELSER | | |
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| 5 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Anden gæld | 9.996.373 | 11.091.539 |
| LANGFRISTET GÆLD I ALT | 9.996.373 | 11.091.539 |
| KORTFRISTET GÆLD | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.142 | 122.515 |
| Anden gæld | 216.145 | 347.038 |
| KORTFRISTET GÆLD I ALT | 221.287 | 469.553 |
| GÆLD I ALT | 10.217.660 | 11.561.092 |
| PASSIVER I ALT | 163.648 | 1.195.870 |

6 Finansielle risici og usikkerhed ved indregning og måling.

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------|
| Bevægelser i årets løb: | | | | |
| Egenkapital 1/1 2022 | 500.000 | -9.861.629 | 0 | -9.361.629 |
| Årets resultat | | -1.003.593 | | -1.003.593 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 | 0 |
| <hr/> | | | | |
| Egenkapital 1/1 2023 | 500.000 | -10.865.222 | 0 | -10.365.222 |
| Årets resultat | | 311.210 | | 311.210 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 | 0 |
| <hr/> | | | | |
| Egenkapital 31/12 2023 | 500.000 | -10.554.012 | 0 | -10.054.012 |
| <hr/> <hr/> | | | | |

Selskabskapitalen udgør kr. 500.000 fordelt i kapitalandele á kr. 1 eller multipla heraf.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Lønninger og gager | 2.253.490 | 2.696.816 |
| Social sikring m.v. | 36.314 | 41.375 |
| Øvrige personaleudgifter | 3.259 | 3.758 |
| | <u>2.293.063</u> | <u>2.741.950</u> |
| | ===== | ===== |
| Antal ansatte | 4 | 5 |
| | <u>4</u> | <u>5</u> |
| | ===== | ===== |
| 3 FINANSIELLE INDTÆGTER | | |
| Øvrige finansielle indtægter | 90.468 | 0 |
| | <u>90.468</u> | <u>0</u> |
| | ===== | ===== |
| 4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder og andre nærtstående parter | 209.629 | 165.568 |
| Øvrige finansielle udgifter | 0 | 0 |
| | <u>209.629</u> | <u>165.568</u> |
| | ===== | ===== |
| 5 LANGFRISTET GÆLD | | |

Af den langfristede gæld forfalder 9.996.373 kr. efter 5 år.

NOTER

6 FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på 311.210 kr., og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 10.054.012 kr.

I henhold til selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sine tilgodehavender.

Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet støtteerklæring overfor selskabet vedrørende det kommende års ordinære drift. På baggrund heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Lützhøft Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f7fe9669-9f42-4c97-b588-37f9bf1a32e9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-22 11:46:50 UTC



Sven Høj Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 25af8f66-1e2b-4c14-b7a2-cfe027561216

IP: 37.97.xxx.xxx

2024-04-22 12:46:47 UTC



Erik Høj Jensen

Direktør

Serienummer: 44228679-a9ad-4bc2-9895-f7c22b87176d

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-04-22 13:08:54 UTC



Ulla Birgitte Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1de5dc9-9986-48e2-a53b-25364b7044d3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-25 16:13:24 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-04-26 06:59:43 UTC



Erik Høj Jensen

Dirigent

Serienummer: 44228679-a9ad-4bc2-9895-f7c22b87176d

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-26 07:06:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VF2ON-V30AQ-ZT7CB-83E3N-SEM04-FDJ14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**